

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 466663/2025-3255

SpMO 59095/2023-3255

Realizační smlouva – 6.DP

č. 25225012128

dle rámcové dohody č. 23105002347 „Opravy a údržba proviantní techniky (VKZ) uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/25/V00026483.

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany

IČ: 60162694

DIC: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek, reditel.akis@mo.gov.cz

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo bankovního účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba pro věci technické:

nrtm. Stanislava Pánková , tel: +420 973 521 402, mobil: +420 606 928 293

Kontaktní osoba pro převzetí předmětu plnění (přebírající):

nrtm. Stanislava Pánková , tel: +420 973 [REDACTED] mobil: +420 [REDACTED] 293

npor. Ing. Markéta Mejzlíková tel: +420 [REDACTED] 108, mob. +420 [REDACTED] 394

Adresa pro doručování korespondence:

Agentura komunikačních a informačních systémů, Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

(dále jen „objednatel“)

Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. do

e-mailové schránky: fakturace@mo.gov.cz (na faktuře uvést NS 325500/25225012128)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Zich a spol., s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11414

Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice

IČ: 25267027

DIC: CZ25267024

Jejímž jménem jedná: Miloš Zich, jednatel společnosti

Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: Zdeněk Menzel

mobil. +420 [REDACTED] 382

e-mail: zich@zich.cz

datová schránka : dubc486

Adresa pro doručování korespondence: Zich a spol., s.r.o., Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také „smluvní strany“, jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105002347 (dále jen „**rámcová dohoda**“) tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: N006/25/V00026483 (dále také jen „**smlouva**“).

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odstranění následující závady:

Přesná specifikace zařízení + popis závady:

Lokalita Praha 6 :

– odborné odinstalování nefunkčního majetku (kotel var. plyn - pol. č. 58 , stroj uni. kuch. RE - pol. č. 19 a pánev el. smaž. – pol.č.11) a instalace nově nakoupeného majetku + výchozí revize

Lokalita Praha 5:

- instalace nově nakoupeného majetku
- servis 2 x konvektomat B2011 (pol. č. 63)
- servis 2 x kotel var. el. 250 l (pol.č. 1)

(dále jen „**Dílo**“)

K provedení díla zhotovitel stanovil následující úkony a náhradní díly, a to na základě defektace
dne10.7.2025.

Položková specifikace úkonů a náhradních dílů:

Viz Specifikace díla – příloha 1 RS

III. Doba a místo plnění

3.1. Termín provedení díla: od podpisu smlouvy **do 12.9.2025**

3.2. Místo provedení díla: Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 a Praha 5

3.3. Místo plnění(převzetí opravené věci: Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

IV. Cena

Celková cena s DPH: 97.078,30 Kč
(slovy:devadesátsedmtisícsešmdesátosmkoruntřicethaléřů)
Cena bez DPH: 80.230,00 Kč
DPH 16.848,30 Kč

Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy.
Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

V. Závěrečná ustanovení

Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, záruka za jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání, zánik smluvního vztahu a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody č. 23105002347 „Opravy a údržba proviantní techniky (VKZ)“ pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

Tato smlouva má 5 očíslovaných stran, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího podpisu/ uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- a) příloha č. 1 – Specifikace díla

Objednatel:

plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek
ředitel AKIS

elektronický podpis

Zhotovitel:

Miloš Zich
Jednatel společnosti

elektronický podpis

Miloš
Zich

Digitálně
podpsal Miloš
Zich
11:11:18 +02'00'

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

SPECIFIKACE DÍLA - příloha č.1 smlouvy č. 25225012128

Náhradní díl vč. práce	Zařízení	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč
Instalace nového majetku – včetně elektroinstalačního, vodoinstalačního a drobného spojovacího materiálu, dále včetně seřízení, zaškolení a provedení výchozí revize	KOTEL VAR. PLYN 150 l V.Č. 41714/2024 , KP 170 WF, ALBA HOŘOVICE			
Práce el. a plyn. technika 2.260,00/hod.		hod	6	13.560
Instalace nového majetku – včetně elektroinstalačního a drobného spojovacího materiálu, dále včetně seřízení, zaškolení a provedení výchozí revize	STROJ UNI. KUCH. RE V.Č. 14321 , ALBA HOŘOVICE			
Práce el.technika 2.260,00/hod.		hod	4	9.040
Instalace nového majetku – včetně elektroinstalačního a drobného spojovacího materiálu, dále včetně seřízení, zaškolení a provedení výchozí revize	BOX CHLAD. STAVEB. BLOK. KLASIK V.Č. 05708181710149, BRATŘI HORÁKOVÉ			
Práce el. a chlad. technika 2.260,00/hod.		hod	12	27.120
Instalace nového majetku – včetně elektroinstalačního a drobného spojovacího materiálu, dále včetně seřízení, zaškolení	PÁNEV SMAŽ. EL. 120 L , JIPA, JUMP 151 F			
Práce el. technika 2.260,00/hod.		hod	4	9.040
Instalace nového majetku – včetně elektroinstalačního, vodoinstalačního a drobného spojovacího materiálu, dále včetně seřízení, zaškolení	MYČKA NÁDOBÍ KOŠOVÁ, PRŮCHOZÍ, ALBA HOŘOVICE, AH 800			

Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Práce el. technika 2.260,00/hod.		hod	5	11.300
Servis/ údržba	Konvektomat B2011 – 2 ks			
Práce el. technika 2.260,00/hod.		hod	2,5	5.650
Servis/údržba	Kotel el. var. 250 l – 2 ks			
Práce el. technika 2.260,00/hod.		hod	2	4.520

Celková cena	Celkem bez DPH	DPH 21 %	Celkem s DPH
	80.230,00 Kč	16.848,30 Kč	97.078,30 Kč